]jl l

r\€'+i lg,l:] *.,- |,-_v,;i i:&_l
'i:

.tn- .,,ij-,l
':il..**...l
iva1',alё

I

,,,,,-_-.j.,

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСТРЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /l п,р lлkL м tqё/
пос. Стрелка

Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных
регламентов предоставления муниципальных услуг в администрации

Краснострельского сельского поселения Темрюкского района

В соответствии со статьей 13 Федер€tльного закона от 27 июля 2010 года
N9 210-ФЗ (Об организации предоставления государственных и
муницип€lJIьных услуг), постановлением Правительства Российской Федерации
от 20 июля 2021 года J\b |228 (Об утверждении Правил разработки и

утверждения административных регламентов предоставления государственных

услуг, о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской
Федерации и признании утратившими силу некоторых актов и отдельных
положений актов Правительства Российской Федерации> п о с т а н о в л я ю:

l. Утвердитъ Порядок разработки и утверждениrI административных

регламентов предоставления муниципZLIIьных услуг в администрации
Краснострельского сельского поселения Темрюкского района (приложение).

2. Руководителям структурных подр€вделений администрации
Краснострельского сеJIьского поселения Темрюкского района организовать

работу в соответствии с настоящим постановлением.
3. Признать утратившим силу постановление администрации

Краснострельского сельского поселения Темрюкского района от 3 декабря 2018

года J\Ъ 275 (Об утверждении порядка разработки и утверждениrI
административных регламентов предоставления муниципаJIьных услуг и
порядка разработки и утверждения административных регламентов
осуществление муницип€шьного контроля (надзора) в аДминисТрации
Краснострельского сельского поселения Темрюкского районa>.

4. Отделу имущественно-правовых отношениЙ администрации
Краснострельского сельского поселения Темрюкского района (Гриценко)
официа_гlьно опубликовать настоящее постановление в периодиЧескоМ

печатном издании г€}зете Темрюкского раиона <<Тамань>>, офици€Llrьно

опубликовать (разместить) на официа-пьном сайте муницип€Lпьного

образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети

<<Интернет>>, а так же разместить на официальном сайте админисТрациИ
Краснострельского сельского поселения Темрюкского района.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Постановление <<Об угверждеЕии Порядса разработlол и утверждения
административньIх регламентов предоставIIения }ryшIцш{lльньtх усJIуг в
администрации Краснострельскою ceJrьcкoю поселения Темрюкского района>
вступает в силу после его
предоставления доступа дJrя

офшtиалrьного огryбликования, но не ранее
у{астия администрации Краснострельского

сельского поселениrI Темрюкского района в разработке, согласовании проектов
административньIх регл€ll\dентов предоставления муницип{LIIьных услуг в
государственной информационной системе, обеспечивающей ведение реестра
муницип€Lпьных услуг в электронной форме уполномоченным органом по
ведению информационного ресурса

Глава Краснострельского сельс
поселениrt Темрюкского рай С.А.Глущенко

ы

вщиЙ
отдýJI

iýэ цЕil -i€ а 11 эii iilli эllвlалliЕ11 1ЁЦаэ3ý,;i;ý
:Ёв; Еi i;i iэi€;:iiЕЕ;iiл;iЁ iЁ*нiаliiЁЕгЕ Ё*аl ý= ЁЕЁ Её:,;;Ё;i:[}iаЕlЕЁЁ;ЁЕа1liЁЕilЁliЕЁ1ЕiЁ1

Е а Ё Е Ё *,i

ý;tлн;вi ii;: в+ýiаёвlЁЁ

;ааегi: Е
ЁЕЕlвiЁЕЁЁlЕ

glЕiilýЕЁЁвi1lЁ11
ýЕi lЁ3'Е ё * Е н Ё

аllЁЁЁаi iiЕi[аiýЕriilЁ}iI;Е [ýiэiёiаlЁ Ёgаа1
;:igЁýýЕ *ЕЁ }Е ЁiЁЕЕ э;iý E:s

R эЁ iЁý = ý ЕЕ,Е а Е.ýа;,; Н

а iЕЕ; ЁЕi ЁЁ= Ё ЕЕ, Е ii ЕЕ ilЁ Е 11 Ё 1ЁЁ Ё1 Ё [Е iЁ а а; Ё i 1Е

ннlЕаЕЕiýiЕ+l1ЁЁЕЁЕlЕ:lЕýlЁ1

Ёl-ýЁЁiýЕаЕlЕ;**ЁЁвЁнзвgЁ;*Ёё
iiа Е ýlgEёЕЁЕiýir;а;*; Ёgт: €Ёýза

iЕЁ
а

ЁiЁlЁlаlЕlEаiЁЁiЁ ЕЁiЕ*ЕlЕ1lЁr }ьаglýýЕэЕ;}i;;:э ЕЕ,ý вiЁН*ЕiэЁ ii ЕЕЕ iýъ а iH в; ЁЁ= Е i t;tТЁ;Ё ЕýЕЕ -iЕ3ЁЕýlаЕЁ1l1Ё:з,=ВЕаЁrЁЁЁЕ
€ч ,:fr= -

ЕаЁ

Jцоl
о- ý< 6\lцолý
9 r _ чl

пl ý Б 9ъlý цЕза lН frЭе5яЕ Хё9ё'rнц>оа.,l!l Ц Ф 4 >\lБ/пý5о\lЕ r Е 1?ýltr 'Е8ýъl
!l :E;i tJl

Ё в Ёýq.79 н
=F9

ЁýЕЕ;
=э===-

i'=i= '= iiё iixiEii:
э:,i аЁа 1э,iiit ,:1::

=ii
iэlliuiэЕ*liв

Ё pi; Ё ц1 э i }1iii 1 ъ;+ 1i; Еi;+;Ёi}iiiЁ;Е Ё,ii * ;ё = : i=Ё}Е,i ;+э ;:Ё ;=Еgli,]=i,ýЁis. qЕЁ - }; Е + EEi-9+i Ёё= Ёяв аiiýlЕЁЁЕЁаЭв

i iiý,Е_}i Е : iiаЕЁЁi iаЕ*iЕЕ iiэЕЕFiеgi}Еi,i-:1Ё-твЁавiЁiЕiаьlýЕllЕавgаЁВlЁа
t

ЁаlЁiаiЕЕ9аЁ Е ;$;кЕiэýёп,]э:Ёg ё;,,]ЕзgэýЁе=,эL'
Е:Еr:iЦЕЕ

11а€аЁiiэаllвЁаiЕ;аЁlЁlЁзЁаЕ
Ё *1ЁllЕЁiýЁ

= *i *i Ёi 1= аа= 1= 1== 1ёlа, Е

-

11ЁЕlЁвЕ lЁЁаgýЕЁЕаЁЭзRь

х
д

E{
охю
о

Е=Ё,iiа ЕiЁ tп,;е;ээ iэE-ЕЁЕ*i=э* Еца ЁЕЕЁвg а а-аЁё:
Е,

+9чЁ9,"
i}ЕЗ,ýЁ 9 Ё,Яа н Ё*ЕЕ; ' - ,Б,ё*-Е i а

Ё=,аэЁg Ел;i:э Ёа;ёаэ;ЕЁЁ=эЁЁ j,а,iвЁiii Ен ЕЁе F яЁ ЕЕЕ9Е Е Е ээЕЁ; Е i Ё

ЁЕЁаЕ;, эч ааа Ё iЁ 1Ё ;ЁЕ : а э5Ё;Е ý эаi
эВ;:Енч iЁ еЁs Е ЕЕ энЁэЁ к Ё Ё:эЁЁ ь ýЁЕ,==
лзЁ;вЕ: ЁЕ ЕаЕ Е Ех 5+]gi Э r ЕЁчЁЕ ý аЭЁЕЕ;qЁаввн ух Еý, i ii Е.i;: а Е :ЁЕ;; Ё ,;БЕ

Е.Е]ЕЁЕ xi ЕЁв н ;; ЕЕЕ,

iiЕвiiЕЕЕ;};i*ЕЁЕёiýЕi*Е,i;;а}ЁtааВаЁЕýа;rЕЁ Е= ЕЕ.з,+ЕЁЕ i,;ýiе*€ЕаЕgЁЁiЁ ЁЁЁЁЁЁF

}iiiЁiЁ
i=

Ё
аlаýЕýЕ _ёэЁlЕЁЁВвВЁ; а;Ё,ЕЁЁýЁЁа

Е€111Еа =аЕi**ýýЁý*gЕЁi-Еuu*ЕЕЁЁЁхЁ-ýýхх

iЁý ; ii :э;з+;э
=i =zi

i ii; 1iiýЁаЗн ЕЁ
;аЪ Ёаý пЁ;i;Е,i ё

Еlý ;1i-ЁliЕЁli ;а Ёi1 Ё 11ЕilЁI ilЕilЕ

аЁ1iiЕааЁliЕ*iЕý1Еliаtаliiаii
аlЕааiаЕiаЁзiеЕаg*ilаЕ
ЕЕЁЁв:=эil;вýаЕ

аi-Ьl,э t Ё

Ё i*,ý Ён

=*iЯёаlЁа iЕ
Е а Е Ё =Ё, ЧýаiааýдlЕiЁlЕ

ЁЁ авЁiilý аЕЕlЁЕ ll 1Ё1 ааЕýЕЁi ЕаЕl iЕЕg г аа

a'
фо
ф
z
с)

Фri
Ф
Е(
сý
Ф
х
=

Ф
(G

о

Фо
t-.

Ф

ьYо
х
э

оо

свФ

ао
ф
обl
tч
ФN
ьуо

а
Ф
F6

ф

F.

о
zь
ýa
о

х

чь
о

о

Fоц
Ф
F

Фо
ФдF
0)

t_

iа Ёа ЁtllЕЁ1 ЁаЁаllЁЕ а аЁЁЁЁ1 iаЁiавЁЕ

ЕхэБ
Н9ы
tsнл
оь(d
о-6 L(t Ё-о-
>.ялч"ЕY9a-нlЕ
5Елtr.dФ
ltsJ

уо>HU

-/rE
ЕЁ!]Е*!

tJJ .:+ Фучts

d>ФОи) 99>
Od9
о9л Елл=
*EJ

А!л

d a|б
2,9-*
о r- 'l.
8}ь+чЕЁоd

'Ехх
п)ддйtrq
HGcýьеtr
f*=!v-J!

л*+
х ь>,
Lza

хоФФ)sGх==-zэ-,==_j-,=====-,э=х:,>s
9-Э;= = = i].=э,_ === -===
ýяýЕЁ Е ; :=1,.=:

'=+i,]!n=
!= ;=З :: i 1;

:ЕэЁЗ Е Е ЁiЭ;:з
'1

,,r!1! =i EiB Е-гЕ ЕЁ

;Е е} i + Ёi'i iэ; 111=111 ;i :аg ёЕiЁ Е;Е Ф 9 = = = s 5 = З 9 = 9 Ё i 5 _ О E,s в gЕ

эЁ*iЕ е Ё *ЕЁýЕ: Еl;iэаЕ 1=н;iЁ ЕiЕr ý;ЕааЁЕ а g 1р5Ёiе +ýr=Ё,=1 F;хэ1I Ё::ý Ее

iЁiýi,i Ё ;11illiЕ9iliЁ;
ЁЁ1}11вЕlаЁ Ё1?Ё Ё; Е 8 Е Б

Ё:i,зЕii ч r:$iЕýЗч;Е}r;Е isнfrэЁЁ=ЕЁН i:
iilЕiЁЕ Ё ЕвýаЁЁlаiiiэ:: ýёЕlЕlýЕЕlЁ 1i;ЕЕf ý: i чь]Ё=ý::€!Lч.= .,=ЕаЗýЕчоiЬ iёц

1ilgЁlý ЁlýЕЕiillЁ1*1illrд:i!iЁэýl€Е ёi1

iааааЁ= Е= 1= ý€ 1а€ Ё= ilЁ eii1= 1i=Ё il=Её= н* 1i

?*
!_х,л=,Еg

cjdt>r>rI6

)ЕоЕ
9:Ед0
дJtrqфЧФч
F;vЕ *to
F-л

ээ;кх
-А9+9ýбнь
dЁБбо|ох
чdБых*ф о'ЁЕлЕоЕ=ц

,!х

ФЕ!

!Е ýкdбi
ýц+3, ЕфБ=9Ё

lл

+чq>g
xt-.5
O_J-*Ц

ls )ý

rr!€
Nчо

9ю
gФф:с

ii*эЕЕЕiЕllЕЁЁЁlЁiЁёЁЕаЁiЕЁiаlЕЕЕ€ýiэ iЕ ез

11эаiii13ЕllilЕа;l1аЕЁlаilаЁi111э€ёЁ,

ЁЕаi1Еi ЁiilЁ1*iаЕ111liiлll1ЕЕаllЁi
l ЕЁЕёЕЁ

; ';, ЁliЦЕiеЕýg1ЁlЁаilвl1ЁааЁЕiЕiliаЕЕЭlЁ}ýэ:эЕ

= 1э*Еlа1*1Ё ЕёЕliý= аiа+вЁiiЕёЕ i" *ýаЁ= Ё* 1ýЕЕ Ё

-2.Y2ё-

'=.
-.=i,i: il:

-:_)?:;;J=-l)} е - ь= с-= = ? = э €-1i =Зg9ЕgЕа-

=Е

g эiЁЕ;iаЁ;Б-э Ё З9Ч--8Е!=' з"Ьз:-"Бi

ЕЁаilEаЕавэi
3g Ё F5E,s"8a,iЭi3

Е,iёЕgЗЕ3Е
ЁЁ;Е аgЁаэЕЕЕ:"
ЕЕЁЁ iiТii:ЕiiЕ
Е R,,ý Ё"ý,ч ý,ýё': ч it

ffillý 1ЁаlЕЕlЁlЕ
: - Ё Е ;. " э i 13э'я а fr

Еi Е i9* Е Е Ё] " Е Ё Ё8

В-rвЁ^ЁЁе-ЁЁiiЁ

vL3 9ач Бзрь^
ц >,)ýЁ .r U
ttsл
о9Ё*УЧ
:dл
ьFЁ

ts ь!1

F j>,
нцz

tо хЕ
доЕ> 99
!дьЭФ
о <dЁ.х Ei)ч9.б 9Б

*F

9ф_лбч
6)

(\l tcn ф
.о;lсо чN бcn *

цьi Е c.i ЕЕыз^д:о**

= _';= 5 l=

=-=:1,э1 ==:э i= ==i: !:=|
:J:э:=>=]-

=^=---,_-'-JJý ,. : -^ - = >, : i = =3цi'i= =Э== =i=={=='f = ==-8.оQЁа iа=lэ_эi1.х,?Ё> Ё>з=Еа;=-Ё.i_ ^ Е "Э5 ý;Ё*Ёi *Еo_*FEE =о! Е9аЕ;а9ЕэН ЕЕхýЕааЁЕ
Ч l ý о F а hE а Ё tr 3 й ЁiiЕЕЕ ЕецЕх :ýэц

^ч ь л ц д =)ý о Ф

,=IEi,} gаЕ ЁЕЕ,;х о Ф ол
ЕЕЕi; аqiЁЁЕЕзЦЕбгЁi Ё=Е цg;93

_, Е Е эý i х э g
" Х Ё а a:ýЁдЕяЬ ЧrЁiХiýЕ;

аЕава; вý;ýЕ;Е;а

Ёý'ЕiЁ1 ЁёЕ'€ý'i;€1ЕЕ;Рэ iхЁslбЦýа
Е:iЕi; Е:Еt'Ё,;Е:; э":,; -ЁЁ*g Е-;
Ек Еы.] Ё ы * q;;.1 9!1 8>iхi Еiхiбi 9 N = tr а Ёс] ýоi t
а бi ; бi бi а ý c,l б - Ф c.l = c,l Фй l ЕЁ,Ёi€В Е аб U Ь О о.с{ о,с, а ай а s я о ьtr tr ц ч.

эх
JО

х
lл==лбtr

g9Ё
9 ьыьЕб
Чихrrb 8dд

Ф
ф
(€

F.

\оо

о

t-.о

с)
а"

Фý
!цФэ

S>l

лЕд
аtа
ФЭ

;,9 >d'sлФ о.ýbszs
оiкФ
F-- ф
Qc.l Ф
gN Ь

tsоgo.фЕ

9ь
Ёь
9,ýро
ЕЕд

кtr

Ел
д2дь
оi

о.Ф
!:

оо
ýdLo-
о.Fом
ýо

c.l о

*ю
Еу
л-
сOЕ

0)

*Ф.пФ.нc,l i)
ц
Фд
ц

ýо
Ф.- a,
:;>,
Бg;
ао

э ьэ
+оý9 >,Е
=>,Ф,в Е

!a+=

- >.а
хяХэйБЁ я
.rP*ф
бlФ_i
NobО,Е

Ef.сd
Фlr

"i Е9gýЕ iЁi Еi'а tiё* ý Ё 3аEнEi; Е*ЕЕ Е ЕяВ ЕЕ.Ё

аЁ i=аЁч ё:э Еаi jЁаi а,i ЁiЕэЁ:Ё ЕЕЕЕ Е=Ёi: Е
эаё Е;а Ё1ёэ ЕЁ1 Е;l1i 11 iжЁ 1Е;

=ý а9Е9
цЕ ЁiЁ;

iý iliЕЁ iE; Ёii ЕЁý : ilЕ_Е:ЕЁiЕ1
ЁаlЁ аli

Е;цаlЁý; 8'=*" "В3 З5 Е ýi:ц;аEýE :ii ,Ё Е; Е;Ё1 i"s,; R-ýеЁаi
Ё;1

аЁiЕ 11lЕаЁlЁЁЕЕiЁlЁЕВ аЁЕ

g3Ё5Ё}в
*;ýЁ:е:!*ЕеЁ:=ЕýiЁЁ Ё'Вi

аlЕЕЁ€ЕЁЁ111 ЕЕЕ 1ЁЕЕЁ*ЕЕЁЕЁЕlЁЁаЕ 1ЕЕ ЁЁЁ il*в
* Е а; Е ý Е Е ý; з Ё r э

Ё iЕ t: gЕ ttЕ iЁЕ ]Ё Е э ; Е Еý Ei Е Ён нк Е=вЕ=9нýыьsы>Е"ЁВ"ВЁ,Ii^ЁЕ^;gqЁý^Ёаа'€эЁ }ЕЕЁ Е аЁi;ЁЁЁ Е i} ц }39 ý ý Ё

э iýlа1 iiiiilii 1! |!= 1:i :1;i ;ii зэ;iэ

; :ЁiiЕa Еl*ЁigЁэ Ё i ii1 iEi iali iiý iili1
Ё*ЕЁýЁiд :FааЁ*;* i з нЕЁ Ё:i Еiiý ri; ЁЁь+е;iаi;"яэ :;,ý EteE: Е Е :Е
Е,э*€ýýэ,ý з;ý;:gЕ} Ё ,Е ;;i gЕý +зiЕ ýГi ii:ýi
;ЁнЕЕЁЁд гýýiiавý i веЕtа н5; аiЁЁsЁ*Е ЕЕЁ[ýN 1iЁЕg"ýý-;:эаi;"F,; ЕiiЁЁч;ЁЁ ;ýГзфisЕ ýЁgЕý

iеЕi rнЕ}ЕЁ;ýдilЕýýЕ giiiý ЁЕэiЁ iEiiýiЁE : ;заý
ЕЁэ:}Ез

:;аiýЁЁЕЕiiЕЁЁЁýЕiЕiЁЁ1lFiiЁЁаЁiЕiliЁigЁ ЕЕ*Е

ЁЕýiЁаý
;н" Ё аFЁ F5; FЁ ; : - FЁ Ё;FЁЕ:Ё FЁi=lý] * Ёёgдi] * 1i*, *

Ё Ёý ЁýЕЁц-- Е Е f ý ч i

Е$ 1i€i+ €ýEbgýl[ Е а *ЕЕ=ааý*ВýýЁпа[Е-ЕЕЁЕ

;эЕ ЕýЁ ЕЁЕ i ;qЁi ЁlЕ ЕЕ ё* ЁЕЕFЕа ;FЕi

11i iii 1ii ýfi+а Еi1
1iаЁi ýё ilЁý ý IЁЁЁ

iаЁ_iý1
:ЁЁ Е a;*i ЁiЕ iЁ ý;i Ёзё1:Ё

ýЕ ёаЁЕ

ЕlЁёlВЕ Еаа-111Еli 1аЕ ýýЁЕlаЁili19*
ЕЕ Ёада

iiiЁЁ1lgi $ёýillЕ 1gрllёii
111аiЕЁlЕЁЕЕ

Еý Еlва

ёЕ1 1ёi:эЕЁýliiЁlа аi1-1ЁýЁЁýЁЁýЁЁё

т

ýаЁЁ

j,E: р,ёЕ: эi:z'=,==i х З; Zi ; З*=i ZlZ+оЕЁа=i:Еi===,=?iia Э ii а: ЁЕЁЕiЁi1:
ЕцЕЁ ЕаiВ 1ЁЁа i;lз; = ?= :Ё iЕЁi! еlЁ: аilЁ ЕЁ"ii Е iu iя 1 :ЪЕЕ эiE;в- 5n. , а

;Ёi:g}iЕ Е=Ёв=:зtа ! ЕЁЁ; ЕЕЕЕЪ€Ё;ЕЗ=ЕЕ,РЕЁЕЕЁ*iiеЁЁЁа;:ЕЕ
Ё,iЁЕiЁнЕi

ýýББ ЁfiЕ-:= Е&ЕЁ кЁЭs *РsЦЁ t.

э11ъЁъаЕ1 ilъi iъllъъ
Ен

аlъЕ1 ьlЕliЕаЁliъъ
аа ЁiЁ:ЁЁаi:Ё;ЁЕЕЕа

н ЁаЕЕiвЕlаЕЁЁъаlЕаi
ь^itrgх!
Ё Ё ; Е :iý Е

= Ё; Ё*'

iёil; ьЕЁЕ;ЕаЕЕЕ
Е =

iЁ= *E=-а- а- Е1- аЕе
=

iý Е Ё= id Е * Б- iЕ9ЕЕ i

Н gbЕ
!

; Е1lliЁlЁ ъ1а1 11ЕlЕЕЕЕlаа1 аЁ1lъiъэЕЁ iЕlъвЕ iЁЕli*;а;ЕЕi ЁььiЕlанаЁЕэ ;ЕЕЁЁЕЁаЕе iэ:вэ
i i?i;;ЁаЕ аiii 1iЁЦlЕЁiвgа ;ЕаеЁ
,Ё g:;ЕЕЁlъ

аЕав LвlаЕЁЕЁЁаЁ ъ аiЁ аЕ iа1aЕ Нlа1
:

1 аЁ Е 11

Ёжli 11аlЪаlьъъЕъllъ
11ъllаlЕъв ъЁЁъlъ

а Ё?; *Ё

Ё ЁвЁяt

1*Е liаlаllЁ аъаъ
1ЦъliЪllаЁi,l

ааlъЬъ 1Ёаъi аъ ъ ъ

о
ý(

Ф

х
lr

U

о
(Ё

lrо

3а.
Ф

о
t(оl
о.

Ф

ý=F'ýý3gьg:оЕ.ý

ýЕЁýвгýЁчýя;ý
; - 9 ý я Е ý о, Ё й Е ý
Е*ЕЁ,gF,ýяЕýg3Е,

ЁýЁЁýýgýýЕi;gi

ýiЁЕЁýý;ýýЁЁЁj
; FЁ,:. ЕЕFЁ ý ý_ Я g

ЁjýýýЁýýгýýýýý
ЁýýЁ,з;;ЁЁý;ýaý
=*Еь*цЕtrt._9 _Бб.а ls ь * }ii 'i Е ý;с tr

;ЁýЁЁýýЁýЁiýЁý

ý ý*Ё Ё*Еý
Ё ýЕý ýнfiЁý ýýg ЕfrЁ:9 оо - лЬ-кi ýЕЁ 5Ёýý
ýýýýЁýýý
ý ýцЕ Ё*Е.ý

ý ý:ý-ýЁýЕ

:ýчýЁýýýýýý

;8ý Е я Ь ý 8 ц ЬF.лtУЕýrо9sЕуо_ДLчоЕtrtr96зЁчдЗЗбо
ýýзýýэ$Ё3i
FtýýЁýЁgýý
Ёýý: r flý'я а,.
gЁ;ýýЁ;ýýflý
ёя sýý я$ýý

о
liо
о
Y

а.
Е
.оF
Е

о
Фоо

оL

од
с)

tоо
о
Ф
а.

ь4
сЁ
Ф
(d

ti

ffý
ýнgЁ
Еý